quere ab aspectu uultu et anima  
bit. Amor que n̄ fuit a scientia  
q̄ uidetur s̄ uiuere. de q̄ dicitur  
et sic recogit q̄ gignit in pu  
lle et q̄ puluicem om̄i d̄splicet  
fuit. p̄ abulam s̄formam  
sup̄ i aspectu in die cad̄ uultu  
resurgit die glo. et uens cadit  
iustus n̄ p̄bit q̄ n̄ de peccis s̄  
de ebrietas mellis uoluit. sup̄ d̄  
aspicit et sic p̄ exemplar q̄ d̄  
monstrat et uoluit in s̄ d̄ q̄  
de ū religia. Sicut hoc uolupta  
tis diuitas appetit et p̄ paup̄  
= uoluit. h̄m̄ozib; inhaliens  
rex s̄ uoluit. Sicut filius  
maḡi s̄ amabilis. et tale om̄i  
sua plene p̄cepit. Ome  
lus sup̄bissime h̄m̄ozib; om̄e  
genus scumeloz s̄ uoluit  
more sustinuit. more mul  
tatis et ignominiosum et more  
is scem esse dicitur et scia  
est nullu. n̄. p̄c̄. q̄m̄a p̄c̄  
n̄ q̄m̄ aspectu q̄ x̄ fugit ul̄. si  
sum̄ q̄ x̄ aspectu. et cor  
uult x̄ meris p̄ h̄m̄ p̄ q̄m̄  
nos sustinuit dicitur et nob̄ d̄  
scipina more fuit. ego ad d̄  
aspicit et exspectat d̄m̄ deū  
meū. Deo delem̄ aspectu d̄  
nos b̄n̄ficioz collat. Am̄ in  
h̄b. aspectu q̄ sic n̄ sic cadit

uoluit aspectu illi. s̄. s̄. agendo  
d̄. s̄. quid melius corde q̄  
n̄ calano scem̄ r̄oie p̄m̄  
mus q̄m̄ deo s̄ agam̄. ū  
delem̄ respice finale mā re  
munerem. Am̄ aspectu. currit  
ad p̄m̄ nob̄ etiam aspectu  
in alio fidei et sustinuit  
qui p̄scto s̄ gaudio sustinuit  
etiam aspectu remota et sic  
ad d̄m̄ p̄m̄. d̄ aspectu in de  
fi. x̄ et ad d̄m̄ fidei in uel p̄m̄  
māca in p̄m̄ p̄m̄ etiam  
etiam. Am̄ nob̄ p̄. Am̄

quere fuit om̄i s̄ p̄m̄  
In die ascensio fuit  
festa in ecc̄ triumph  
te in celo. h̄m̄o sic fuit  
ad m̄ ecc̄ mult̄ m̄ h̄  
et h̄. Am̄ p̄m̄ m̄ h̄  
nouo cas̄ s̄ q̄m̄ de factu  
die in celo ad t̄m̄. i maḡ  
gaudiu q̄ gaudiu et d̄m̄  
sup̄ v̄m̄ p̄c̄oz q̄m̄m̄ aḡ  
te. s̄d̄ si p̄ p̄m̄ s̄m̄  
q̄ ad d̄m̄ ad d̄m̄ aspectu et  
et gaudiu q̄m̄ et gaudiu  
fuit et q̄m̄ n̄ p̄m̄ m̄ p̄  
in re n̄ m̄ s̄ om̄i p̄m̄  
Ab aspectu m̄m̄ et p̄m̄  
d̄m̄ i ecc̄ et m̄m̄ fuit  
gaudiu p̄m̄ d̄m̄ m̄m̄  
fuit et fructu die s̄m̄

reple. postquam dicitur meo vno qd hinc  
de n n mmi z spe sanctus qm to  
ca omnes sic qd amenda immitat  
dom noe repletus cu d. repleat ad  
amenda repletus vices su filla  
ca d. sed vide ad replet qz meli  
e sic hinc de illo q cupit latu  
filiis nemo illi dicit. n replet  
e mag qdano. Sz m q dsum  
pende viciat repletus spe sed.  
si puerus est e plenus ad qd  
fundet viciat qd dicit qd dicit  
aquis e apli fuit e puerus ad  
no unctat puerus vici mfu  
dit exen dicit. e fuit in es  
vitas repletus. d m ecc. In di  
ctus ipius emgnant pueri  
a f z r q m d. ad mplecti tuc  
sup modo. Aliq e mplecti sedm  
apud dicit. Aliud q ad dicitm r  
Aliud q redundatm n r reple  
ti sunt apli spu sed. In postum  
dicit de plenitudine cor accipi  
mus om. d sup med. i. sup  
huana e timata. si secunda muai  
ae apm pueri r pueri pueri  
reple secunda sine alio aquis  
dicit plenus ad. e qm q pleni  
funt tca ceterum aplis r mu  
taunt sup ab es r dicit hinc  
qd apli repleti sunt. d aut.  
Impot. iudicia vicius q ho m  
cor pueri ascende in celu. r hoc  
mund dicit r madus d dicit.